
Investment Advisory ApS

CVR-nr.: 42209945

Stormly 48
3500 Værløse

Årsrapport
1. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2026

Magnus Brondbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Investment Advisory ApS
Stormly 48
3500 Værløse

CVR-nr.: 42209945
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 134.009 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		131.302	123.365
Resultat af ordinær primær drift		131.302	123.365
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		41.367	12.928
Øvrige finansielle omkostninger		-863	-3.026
Ordinært resultat før skat		171.806	133.267
Skat af årets resultat		-37.797	-29.319
Årets resultat		134.009	103.948
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		134.009	103.948
I alt		134.009	103.948

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		378.472	237.974
Værdipapirer og kapitalandele i alt		378.472	237.974
Likvide beholdninger		94.904	88.782
Omsætningsaktiver i alt		473.376	326.756
AKTIVER I ALT		473.376	326.756

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		363.173	229.164
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		403.173	269.164
Leverandører af varer og tjenesteydelser			1.000
Skyldig selskabsskat		37.797	15.500
Skyldig moms og afgifter		8.406	17.092
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		24.000	24.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		70.203	57.592
Gældsforpligtelser i alt		70.203	57.592
PASSIVER I ALT		473.376	326.756

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret